
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

DYREKTORA ZARZĄDU TRANSPORTU MIEJSKIEGO W RZESZOWIE 

 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie 

 

 

 Działając na podstawie § 7 Statutu Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr LVIII/954/2009 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2009 r. (z późn. zm.) 

 

Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie, który stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Z dniem 31 stycznia 2024 r. traci moc Regulamin Organizacyjny Zarządu Transportu Miejskiego  

w Rzeszowie, wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie nr 16/2023  

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

2. Zobowiązuję Kierowników Działów do zapoznania podległych pracowników z Regulaminem 

Organizacyjnym. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2024 r. 

 

 


